
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo mesto, 2. marca 1978 St 5

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :
53. Razglas kandidatne liste za volitve delegatov za

družbenopolitični zbor občinske skupščine

OBČINA K O Č E V J E :
54. Razglas kandidatne liste za volitve delegatov za

družbenopolitični zbor občinske skupščine

OBČINA K R Š K O :
55. Razglas kandidatne liste za volitve delegatov za

družbenopolitični zbor občinske skupščine

OBČINA M E T L I K A :
56. Razglas kandidatne liste za volitve delegatov za

družbenopolitični zbor občinske skupščine

OBČINA N O V O  ME S T O :
57. Odlok o delegiranju delegatov v zbore občinske skup

ščine Novo mesto

58. Razglas kandidatne Kste za volitve delegatov za 
družbenopolitični zbor občinske skupščine

OBČINA T R E B N J E :
59. Razglas kandidatne liste za volitve delegatov za

družbenopolitični zbor občinske skupščine
60. Odlok o potrditvi lestvic katastrskega dohodka kata

strskih okrajev Krško, Novo mesto, Suha krajina— 
Gorjanci in Višnja gora za območje občine Trebnje

OBČINA R I B N I C A :
61. Sklep o imenovanju občinske volilne komisije
62. Odlok o določitvi okolišev in števila delegatskih mest

po okoliših za zbor združenega dela in zbor krajevnih 
skupnosti

63. Razglas kandidatne Hste za volitve delegatov za
družbenopolitični zbor občinske skupščine

64. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 
komunalnega urejanja zemljišč občine Ribnica

65. Sklep o imenovanju sveta za obravnavanje in reševanje 
problematike vračanja delavcev z dela iz tujine

Občina Črnomelj
53.

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA ČRNOMELJ

R A Z G L A S
Občinska volilna komisija v 

Črnomlju objavlja na podlagi 
78. člena Zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine listo 
kandidatov za delegate v 
družbenopolitičnem zboru 
skupščine občine Črnomelj, ki 
obsega naslednje kandidate:

1. BRODARIČ Janez, roj. 
1942, trgovski poslovodja, 
Črnomelj Šolska ulica 12

2. BUKOVEC Sonja, roj. 1954 
VEKŠ, Semič 15

3. DRAGOŠ Janez, roj. 1935, 
predmetni učitelj, Vojna 
vas 15a

4. JAKŠA Martina, roj. 1926, 
Vapča vas 13, p. Semič

5. JANKOVIČ Ana, profesor, 
Črnomelj, 0 . Župančiča 8, 
roj. 1935,

6. JANŽEKOVIČ Martin, roj. 
1934, agronom, Čm., Kolo
dvorska 23

7. JUKIČ Vera, roj. 1934, po
litolog, Črn., Kolodvorska 
14

8. KOČEVAR Jože, roj. 1935,

strojni tehnik, Semič 25/b, 
p. Semič

9. KOŠIR Bojan, roj. 1950, 
srednja, Sadež 28, Črnomelj

10. K HA LIL Ksenija, ekonom
ska fakulteta, roj. 1944, 
Čm., Cankaijeva 2

11. NOVAK Julij, roj. 1952, 
avtoklepar, Gradac 25, p. 
Gradac

12. PEČJAK Branko, roj. 1950, 
elektrotehnik, Cm., Kaju
hova 4 <

13. PERKO Jure, roj. 1943, 
učitelj, Drenovec 9. p. Vini
ca

14. POŽEK Ivan, roj. 1925, 
kmet, Velika sela 1, p
A rllp š if t

15. POŽEK Niko, roj. 1943, 
agronom, Črnomelj, Can
kaijeva 3

16. REŽEK Marko, rqj. 1914, 
upokojenec, Stari trg -  
Deskava vas 3

17. STRIHA Lojze, roj. 1922, 
upokojenec, Črnomelj, Za
družna 12

18. ŠUSTER Ivica, roj. 1940, 
trg, poslovodja, Črnomelj, 
Grajska 5

19. VOGLAR Stane, roj. 1930, 
delovodja, Semič 48 /b , p. 
Semič

20. VRLINIČ Rade, roj. 1925, 
gozdarski tehnik, C m , Že
lezničarska 18

21. ŽUNIČ Janez, roj. 1905, 
upokojenec, Črnomelj, Na 
utrdbah 2
Kandidatno listo je predlo

žila občinska kandidacijska 
konferenca Skupščine občine 
Črnomelj.

Ta kandidatna lista je se
stavljena v skladu z zakonom.

Glasovanje o izvolitvi dele
gatov bo 12. marca 1978.

V Črnomlju, 24. 2. 1978.

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA V ČRNOMLJU 

Predsednik: 
ANTONIJA GELTAR, L r.

Tajnik:
JOŽE VARDJAN L r.

Clan:
NEVENKA IPAVEC, L r.

Občina Kočevje
54.

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA KOČEVJE

R A Z G L A S
Občinska volilna komisija v 

Kočevju objavlja na podlagi 78. 
člena zakona o volitvah in dele

giranju v skupščine listo kandi
datov za delegate v družbeno
političnem zboru skupščine 
občine Kočevje, ki obsega na
slednje kandidate:
1. Boldan Jože, rojen 1912, 

upokojenec, Roška cesta n. 
h. Kočevje

2. Dimitrijevič Miroslava, roj. 
1954, višji upr. delavec, Te
sarska 3 b, Kočevje

3. Figar ing. Marko, roj. 1938, 
dipl ing. gozd., Kidričeva 
ulica, Kočevje

4. GaŠperac Vlado, roj. 1934, 
tajnik AMD, Podgorska I, 
Kočevje

5. Gril Drago, roj. 1912, upo
kojenec, Kočevje, Kolo
dvorska ulica 27

6. Jenko Rajko, reg. 1922, 
upokojenec, Kočevje, Trata 
XIV/32

7. Kamičnik Ignac, roj. 1921, 
ekonomist, Kočevje, Ljub
ljanska c. 13

8. Kocjan Zalka, roj, 1932, 
učiteljica, Kočevje, Trg 
zbora odposl. 49

9. Komljenovič Drago, roj 
1937, zidar, Kočevje, Še- 
škova 9

10. Kužnik Nada, roj. 1949, de
lavka, Stara cerkev 3

11. Letonja ing. Stane, roj.
1927, ing agronom, Šalka
vas 32



STRAN 34 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 5

12. Novak Jože, roj, 1945, poli
tolog, Kočevje, Ljubljanska 
c. 6

13. Ožbolt Boris, roj. 1943, 
učitelj, Vas n. h.

14. Ožura Rezka, roj. 1920, 
upokojenka, Kočevje, Trg 
zbora odposL 74

15. Pogorelc Pavle, roj. 1930, 
tehnični vodja, Kočevje, 
Trata V I/2

16. Popit Berta, roj. 1930, pis. 
delavka, Kočevje, Trata 
XV/9

17. Popovič Milka, roj. 1932, 
šivilja, Kočevje, Kidričeva 5

18. Rakovič Tone, roj. 1953, 
viš. upravni delavec, Ko
čevje, Podgorska 10

19. Resinovič Božo, roj. 1932, 
politolog, Kočevje, Cankar
jeva 1

20. Simičič Milan, roj. 1955, 
strojni tehnik, Kočevje, 
Ljubljanska 14

21. Svete Jože, roj. 1929, foto
graf, Kočevje, Frankopan- 
ska 8

22. Tomšič Marta, roj. 1950, 
kemijski tehnik, Kočevje, 
Kidričeva ul.

23. Volf Branko, roj. 1950, 
elektroteh., Kočevje, Trg 
zbora odposL 73

24. Vovk ing. Savo, roj. 1921, 
ing agronomije, Kočevje, 
Šeškova 35

25. Žagar Marija, roj. 1934, 
učiteljica, Kočevje, Ljub
ljanska 25
Kandidatno listo je predlo

žila občinska kandidacijska 
konferenca skupščine občine 
Kočevje.

Ta kandidatna lista je se
stavljena v skladu z zakonom.

Glasovanje o izvolitvi dele
gatov bo dne 12. 3. 1978.

V Kočevju, dne 23. 2. 1978

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA
v Kočevju 

Predsednik: 
JULU PLUT, L r.

Tajnik: 
DRAGO AUPIČ 1. r.

Član:
ANTON K R IŽ,1. r.

Občina Krško
55.

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA KRŠKO

R A Z G L A S
Občinska volilna komisija v 

Krškem objavlja na podlagi 78. 
člena zakona o volitvah in dele
giranju v skupščine listo kandi
datov za delegate v družbeno
političnem zboru skupščine

občine Krško, ki obsega nasled
nje kandidate:

1. BOŽIC JUSTIN, roj. 1941, 
strojni tehnik, Krško, Trdi
nova 12

2. CESAR MARJETKA, roj. 
1948, referent za SLO, 
Leskovec, Žadovinek

3. DRAGAN FRANC, roj.
1909, upokojenec, Krško, 
Kvedrova 1

4. DULAR ZORAN, roj.
1931, papirniški tehnik, 
Krško, CKZ 82

5. GOLTES ANTON, roj.
1940, kmetij, tehnik, Dol. 
Prekopa la, Kostanjevica

6. GOMILŠEK ZVONKO, roj.
1936, VK električar, Krško, 
Pot na Polšco 17

7. GORENC SILVO, roj.
1929, dipL politolog, 
Krško, Sovretova 3

8. KOŠALE DRAGO, roj.
1942, VK strojnik, Krško, 
Vrbina 6

9. KOZOLE DANICA, roj. 
1954, ekonom, tehnik, 
Krško, SR. Pijavško

10. KUPIROVlC DRAGO- 
LJUB, roj. 1952. strojni 
ključavničar, Brestanica 
105

11. KUPLENIK JOŽE, roj. 
1919, upokojenec, Kosta
njevica, Grajska 35

12. LIKAR NADA, roj. 1926, 
administrator, Brestanica

13. LJUBI BREDA, roj. 1946, 
KV šivilja, Senovo 309

14. MARJETIC MARGARE
TA, roj. 1942, učiteljica, 
Brestanica

15. OROŽEN RAFAEL, roj.
1926, ekonomski tehnik, 
Brestanica

16. PAVLIN JOŽICA, roj." 
1945, obračun, ref., Krško, 
Cesta 4. julija 60

17. PETERKOČ JOŽE, roj.
1928, KV rudar, Senovo 
194

18. PIRC REZI, roj. 1923, uči
teljica, Leskovec

19. RAKAR FRANC, roj. 
1934, učitelj, Brestanica 
116 a

20. ROŠKER JANEZ, roj.
1937, dipl. pravnik, Krško, 
Tovarniška ulica

21. ŠTERBAN KAREL, roj. 
1904, upokojenec, Senovo 
212

22. VAHClC ADAM, roj.
1930, ing. org. dela, Krško, 
Šolska 2

23. VECKO TATJANA, roj. 
1950, vzgojiteljica, Senovo 
172

24. ZORKO PETER, roj. 1948, 
študent, Krško, Sotelsko 17

25. ŽARN JANEZ, roj. 1938, 
kmetovalec, Leskovec, 
Nemška vas 1
Kandidatno listo je predlo

žila občinska kandidacijska 
konferenca skupščine občine 
Krško.

Ta kandidatna lista je se
stavljena v skladu z zakonom.

Glasovanje o izvolitvi dele
gatov bo 12. marca 1978.

V Krškem,
dne 23. februaija 1978

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA V KRŠKEM

Predsednik občinske 
volilne komisije: 

FRANC JANKOVIČ, 1. r. 
Tajnik občinske 
volilne komisije: 

RUDI DRUŠKOVlC, 1. r.

Občina Metlika
56.

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA METLIKA

R A Z G L A S
Občinska volilna komisija v 

Metliki objavlja na podlagi 78. 
člena Zakona o volitvah in dele
giranju v skupščine listo kandi
datov za delegate v družbeno
političnem zboru skupščine 
občine Metlika, ki obsega na
slednje kandidate:

1. CINDRlC Ljudmila, roj. 
1945, šivilja, Metlika

2. FLAJNIK Irena, roj. 1955, 
ekonomist, Metlika

3. GAČNIK Janez, roj. 1929, 
dipl. ing. agronomije, Metli-

4. JURAJEVClC Olga, roj,
1921, upokojenka, Metlika

5. KEPIC Vinko, roj. 1921, 
upokojenec, Trnovec

6. KLEMENČIČ Leopold, roj.
1922, upokojenec, Gradac

7. KOLEŽNIK Maks, roj.
1930, kmetijski tehnik, 
Metlika

8. KOSTELEC Vera, roj. 
1947, knjigovodja, Metlika

9. MOZETIČ Jože, roj. 1945, 
predmetni učitelj, Metlika

10. NEMANIČ Jože, roj. 1941, 
trgovski pomočnik, Boža- 
kovo

11. NEMANIČ Jože, roj. 1951, 
avtomehanik, Curili

12. NEMANIČ Oton, roj. 1952, 
tesar, Lokvica

13. RADOVIČ Ivica, roj. 1936, 
učiteljica, Metlika

14. ŠEGINA Vida, roj. 1954, 
predmetna učiteljica, Rado
viči

15. ŠTRUCEU Anton, roj. 
’941, dipl. ekonomist, Met
lika

16. TOŠESKA Albina, roj.
1940, tekstilni tehnik, Met
lika

17. TRAVNIKAR Milan, roj. 
1952, tekstilni ing., Metlika

18. VAJDA Milan, roj. 1940, 
višji upravni delavec, Metli
ka

19. VRVIŠCAR Franc, tehnik, 
roj. 1928, Metlika

20. ŽELE Ivan, roj. 1924, pred
metni učitelj, Metlika 
Kandidatno listo je predlo

žila občinska kandidacijska 
konferenca skupščine občine 
Metlika.

Ta kandidatna lista je se
stavljena v skladu z zakonom.

Glasovanje o izvolitvi dele
gatov bo 12. marca 1978.

V Metliki, 24. 2. 1978.

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA V METLIKI

Predsednik: 
FRANC PAVLINIČ, 1. r.

tajnik:
FRANC ŠTEFANlC, 1. r.

član:
JOŽE DOŠEN, 1. r.

Občina Novo m esto
57.

Na podlagi 72. člena zakona
o volitvah in delegiranju v skup
ščine (Uradni Ust SRS, št. 
24/77) ter na podlagi 255. in v 
zvezi z 232., 233. in 234. čle
nom statuta občine Novo me
sto na seji zbora združenega de
la dne 21. februaija 1978, zbo
ra krajevnih skupnosti dne 21. 
februarja 1978 in družbenopoli
tičnega zbora dne 20. februaija 
1978 sprejela

O D L O K
o delegiranju delegatov v zbore 
občinske skupščine Novo me
sto

1. člen
V zbor združenega dela ob

činske skupščine Novo mesto, 
ki ima 70 delegatskih mest, de
legirajo izmed članov delegacij:

— z gospodarskega področja:
45 delegatov delovni ljudje v

temeljnih organizacijah združe
nega dela ter drugih samouprav
nih organizacijah in skupnostih;

5 delegatov delovni ljudje — 
kmetje, ki delajo v kmetijstvu z 
delovnimi sredstvi, na katerih je 
lastninska pravica skupaj z de
lavci, s katerimi združujejo svo
je delo in delovna sredstva;

2 delegata delovni ljudje, ki 
delajo v obrtni in drugih podob
nih dejavnostih z delovnimi 
sredstvi, na katerih je lastninska 
pravica skupaj z delavci, s kate
rimi združujejo svoje delo in de
lovna sredstva;

— s prosvetno-kultumega po
dročja:

7 delegatov, delovni ljudje v 
temeljnih organizacijah združe
nega dela in drugih samouprav
nih organizacijah in skupnostih;

— s socialno-zdravstvenega 
področja:



ŠTEVILKA 5 SKUPŠČINSKI DOLENSJKI LIST STRAN 35

7 delegatov, delovni ljudje v 
temeljnih organizacijah združe
nega dela in drugih samouprav
nih organizacijah in skupnostih;

— s področja državnih orga
nov:

4 delegate, deloyni ljudje v 
delovnih skupnostih državnih 
organov, družbenopolitičnih 
organizacij in društev ter v dru
gih delovnih skupnostih, ki niso 
organizirane kot organizacije 
združenega dela, in aktivne vo
jaške osebe in civilne osebe v 
službi v oboroženih silah SFRJ.

2. člen
Delegacijo oblikujejo tudi de

lovni ljudje, ki trajno delajo v 
delu temeljne organizacije zdru
ženega dela, katere sedež je na 
območju druge občine.

Pri oblikovanju delegacij v 
organizacijah združenega dela 
na področju vzgoje in izobraže
vanja, sodelujejo v skladu z vlo
go in odgovornostjo v vzgojno 
izobraževalnem procesu in v 
skladu z zakonom o volitvah in 
delegiranju v skupščine tudi 
študentje in učenci srednjih šol.

3. člen
Delovni ljudje s področja 

državnih organov oblikujejo 
skupne delegacije.

Skupne delegacije državnih 
organov oblikujejo tudi delovni 
ljudje, ki opravljajo odvetništvo 
kot samostojno družbeno služ
bo, skupaj z delavci, s katerimi 
združujejo svoje delo v odvetni
ški pisarni.

4. člen
Število delegatov, ki jih dele

gacije, skupne delegacije oziro
ma konference delegacij temelj
nih organizacij zdmženega dela 
in drugih samoupravnih organi
zacij in skupnosti pošiljajo v 
zbor združenega dela občinske 
skupščine, je določeno soraz
merno s številom delovnih ljudi 
v teh organizacijah oziroma 
skupnostih, vendar tako, da je 
zagotovljena ustrezna zastopa
nost posameznih področij zdm
ženega dela.

Dve ali več delegacij temelj
nih samoupravnih organizacij 
oziroma skupnosti, povezanih z 
delom in drugimi skupnimi 
interesi v združenem delu v pro
cesu reprodukcije oziroma z 
interesi v občini, ki jim glede na 
merila iz prvega odstavka tega 
člena ne pripada delegatsko 
mesto v zboru zdmženega dela, 
se združujejo v konference dele
gacij zaradi delegiranja skupnih 
delegatov v zbor zdmženega de
la. Konferenca delegacij delegi
ra v zbor zdmženega dela toliko 
delegatov, kolikor ji pripada de
legatskih mest.

5. člen
Za delegiranje delegatov v 

zbor zdmženega dela občinske

skupščine se ob upoštevanju 
meril iz 4. člena tega odloka 
določijo delegacije oziroma 
oblikujejo konference delegacij, 
ki delegirajo na zasedanju zbora 
zdmženega dela naslednje števi
lo delegatov:

1. Industrija motornih vozil
— TOZD tovarna avtomobilov, 
TOZD tehno servis, TOZD pro
izvodnja prikolic, TOZD tovar
na oken in kovinske galanterije 
Šmarjeta:

konferenca delegacij delegira
5 delegatov.

2. Industrija motornih vozil
— TOZD Commerce in TOZD 
razvojni inštitut:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

3. Industrija motornih vozil
— TOZD oprema Podgorje in 
skupne službe:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

4. KRKA, farmacevtika,
kemija, kozmetika, zdravilišča 
in gostinstvo -  TOZD Zdravila:

delegacija delegira 2 delegata.
5. KRKA, farmacevtika,

kemija, kozmetika, zdravilišča 
in gostinstvo — TOZD ISIS in 
DSSD:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

6. KRKA, farmacevtika, 
kemija, kozmetika zdravilišča 
in gostinstvo -  TOZD Zelišča 
in TOZD Tehnoservis:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

7. KRKA, farmacevtika, 
kemija, kozmetika, zdravilišča 
in gostinstvo — TOZD Biokemi
ja, TOZD Inštitut in TOZD 
Kozmetika:

konferenca delegacij delegira
1 H p lp a a t a

8. NOVOLES, lesni kombi
nat Novo mesto — Straža — 
TOZD tovarna drobnega pohi
štva Straža:

delegacija delegira 1 delegata.
9. NOVOLES, lesni kombi

nat Novo mesto—Straža — 
TOZD tovarna vezanih plošč 
Straža:

delegacija delegira 1 delegata.
10. NOVOLES, lesni kombi

nat Novo mesto—Straža — 
TOZD tovarna stilnega pohištva 
Straža in TOZD tovarna plo
skovnega pohištva Novo mesto:

konferenca delegacij delegira
1 n P i P o a t a

11. NOVOLES, lesni kombi
nat Novo mesto-Straža — 
TOZD tovarna plastificirane 
iverice in žaga Soteska, TOZD 
žaga Straža, TOZD tehnično- 
energetske storitve in skupne 
službe:

konferenca delegacij delegira
1 H p l p o a t a

12. NOVOTEKS, tekstilna 
tovarna Novo mesto — TOZD 
Tkanina:

delegacija delegira 3 delegate.

13. NOVOTEKS, tekstilna 
tovarna Novo mesto — TOZD 
Konfekcija:

delegacija delegira 1 delegata.
14. NOVOTEKS, tekstilna 

tovarna Novo mesto — skupne 
službe, TOZD trgovina in 
TOZD Beti Mirna peč:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

15. ISKRA—IEZE, TOZD 
Upori Šentjernej:

delegacija delegira 2 delegata.
16. LABOD, tovarna oblačil 

Novo mesto -  TOZD Ločna, 
TOZD Commerce in skupne 
službe:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

17. ISKRA-IEZEL, -  
TOZD Kondenzatorji Žužem
berk:

delegacija delegira 1 delegata.
18. ISKRA -  TOZD napa

janja Novo mesto in TOZD Ela 
Novo mesto:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

19. Industrija obutve Novo 
mesto -  TOZD Obutev, TOZD 
Bor Dolenjske Toplice in skup
ne službe:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

20. Kremen Novo mesto, 
Opekarna Zalog in Strešnik Do- 
bruška vas:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

21. DES Ljubljana — TOZD 
Elektro Novo mesto, Ljubljan
ska banka — Temeljna banka 
Novo mesto, Zavarovalna skup
nost Triglav, Dolenjska območ
ja skupnost Novo mesto, Lote
rijski zavod Novo mesto, Časo
pisno založniško podjetje Do
lenjski list in Beogradska 
banka:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

22. Kmetijska zadruga 
KRKA Novo mesto — TZE 
kooperacija, trgovine, mesar
stvo Oskrba, TOZD Agroservis 
Žabja vas, TOZD lesna kmetij
ska proizvodnja Brazda in de
lovna skupnost skupnih služb:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

23. Veterinarski zavod Novo 
mesto, Vodnogospodarsko po
djetje Novo mesto, Ribarstvo 
export — DE Dvor:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

24. Gozdno gospodarstvo 
Novo mesto — TOZD gozdar
stvo Novo mesto, TOZD goz
darstvo Straža, TOZD gozdar
stvo Podturn, TOZD gradnje 
Novo mesto, TOK gozdarstvo 
Novo mesto in delovna skup
nost skupnih služb:

konferenca delegacij delegira
1 delegata.

25. SGP Pionir Novo mesto
— TOZD sektor Novo mesto,

TOZD mehansko kovinski 
obrat, TOZD lesni obrat:

konferenca delegacij delegira
2 delegata.

26. SGP Pionir Novo mesto
— TOZD strojno inventarni 
park, TOZD projektivni odde
lek, delovna skupnost skupnih 
služb:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

27. ŽTP Ljubljana — Sekcija 
za TK in SV, Prometna sekcija, 
Sekcija za vleko, Sekcija za 
vzdrževanje prog in Feršped:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

28. Avtopromet Gorjanci 
Straža — TOZD tovorni pro
met, TOZD avtobusni promet:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

29. Podjetje za PTT promet 
Novo mesto -  TOZD PTT pro
met Novo mesto, TOZD PTT 
center Novo mesto in delovna 
skupnost skupnih služb; Cestno 
podjetje Novo mesto -  TOZD 
vzdrževanje in gradnja, TOZD 
mehanizacija in delovna skup
nost skupnih služb; Kompas, 
podružnica Novo mesto, Javna 
skladišča, TOZD skladišča 
Novo mesto, Interevropa Koper
— Izpostava Novo mesto in 
Transjug — poslovalnica Novo 
mesto:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

30. DO EMONA Dolenjka 
Novo mesto, TOZD Engrode- 
tajl, Elektrotehna — poslovalni
ca Novo mesto, Mladinska knji
ga, Ljubljanske mlekarne, po
družnica Novo mesto, Tobačna 
tovarna Ljubljana, TOZD To
bak, PE Novo mesto:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

31. Trgovsko podjetje Novo- 
tehna Novo mesto, Hmeljnik 
Novo mesto, Varteks, posloval
nica Novo mesto, Koteks- 
Tobus, podružnica Novo mesto, 
Delo, podružnica Novo mesto, 
Ljubljanski dnevnik, podružni
ca Novo mesto, Dana, podruž
nica Šentjernej, Vektor, poslo
valnica Novo mesto, Šešir, 
podružnica Novo mesto, Koka, 
podružnica Novo mesto, Seme 
Beograd, podružnica Novo 
mesto, Slovenijašport, proda
jalna Novo mesto, Dinos, po
družnica Novo mesto, Petrol, 
poslovalnica Novo mesto, 
AMZS, tehnično-turistična ba
za Otočec:

konferenca delegacij delegira
1 delegata.

32. Trgovsko podjetje Merca- 
tor’ JOZD Standar Novo me
sto, Žito Novo mesto, Droga, 
podmžnica Novo mesto, Kurivo 
Bršljin, Zavod SRS za rezerve 
Straža, Borovo, podmžnica No
vo mesto, Peko, podmžnica No
vo mesto, Astra, podmžnica



STRAN 36 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 5

Novo mesto in Alpina, podruž
nica Novo mesto: 

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

33. KRKA, farmacevtika, 
kemija, kozmetika, zdravilišča 
in gostinstvo -  TOZD Hotel 
Grad Otočec in Gorjanci — 
TOZD Hotel Metropol:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

34. Obrtno podjetje Kovinar 
Novo mesto, Keramika Novo 
mesto, Žito — pekama Novo 
mesto:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

35. Novomontaža Novo me
sto, Krojač Novo mesto, Knji- 
gotisk Novo mesto, Fototehni- 
ka Novo mesto, Gorenje — ser
vis Novo mesto:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

36. Komunalno in gradbeno 
podjetje Novograd Novo mesto
— TOZD gradbeništvo in stran
ski obrati, TOZD komunalne 
storitve, TOZD vodovod in ka
nalizacija, TOZD vrtnarija in 
DSSS;

Dominvest Novo mesto, Za
vod za požarno varnost Novo 
mesto, Varnost Novo mesto, 
Strokovne službe stanovanjske, 
komunalne in kmetijske zemlji
ške skupnosti: 

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

37. Osnovna šola Šentjernej, 
Osnovna šola Brusnice, Osnov
na šola Otočec, Osnovna šola 
Škocjan in Osnovna šola Šmar
je ta:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

38. Osnovna šola Dolenjske 
Toplice, Osnovna šola Prevole, 
Osnovna šola Vavta vas, Osnov
na šola Žužemberk:

konferenca delegacij delegira
1 delegata.

39. Združene osnovne šole 
Novo mesto: TOZD Osnovna . 
šola Grm, TOZD Osnovna šola 
Stopiče, TOZD osnovna šola 
Bršljin, TOZD Osnovna šola 
Katja Rupena Novo mesto, 
TOŽD Osnovna šola Milka 
Šobar—Nataša Novo mesto in 
skupne službe ter Osnovna šola 
Mirna peč:

konferenca delegacij delegira
2 delegata.

40. Gimnazija Novo mesto, 
Ekonomsko administrativni šol
ski center Novo mesto, Izobra
ževalni center za tehniške stro
ke Novo mesto, Zdravstvena šo
la Novo mesto:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

41. Kmetijski izobraževalni 
center Grm Novo mesto, Šolski 
center za gostinstvo Novo me
sto, Posebna osnovna šola Novo 
mesto in Glasbena šola Novo 
mesto:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

42. Zavod za izobraževanje 
kadrov in produktivnost dela 
Novo mesto, Dolenjski muzej 
Novo mesto, Študijska knjižni
ca Novo mesto, Zavod za šol
stvo SRS — organizacijska eno
ta Novo mesto, Delovna skup
nost Zveze organizacij za teles
no kulturo občine Novo mesto, 
Skupne službe SIS, Zgodovinski 
arhiv Ljubljana, enota za Do
lenjsko in Belo krajino:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

43. Zdravstveni center Novo 
mesto, DO Splošna bolnica No
vo mesto in skupne službe 
zdravstvenega centra:

konferenca delegacij delegira
3 delegate.

44. KRKA, farmacevtika, ke
mija, kozmetika, zdravilišča in 
gostinstvo — TOZD Zdravilišča:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

45. Zdravstveni center Novo 
mesto — DO Zdravstveni dom 
Novo mesto:

delegacija delegira 1 delegata.
46. Lekarna Novo mesto, Že

lezniška splošna in obratna 
ambulanta Novo mesto, Zdrav
stveni center Novo mesto -  Za
vod za socialno medicino in hi
gieno Novo mesto:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

47. Vzgojno varstveni zavod 
Novo mesto, Dom Majde Šilc 
Novo mesto:

konferenca delegacij delegira 
1 delegata.

48. Uprava občinske skupšči
ne Novo mesto, Občinska kon
ferenca SZDL Novo mesto, 
Občinska konferenca ZKS No
vo mesto, Občinski odbor zveze 
združenj borcev NOV Novo me
sto, Občinska konferenca 
ZSMS Novo mesto, Občinski 
svet zveze sindikatov Slovenije 
Novo mesto in Javno pravobra
nilstvo Novo mesto, Gospodar
ska zbornica SRS, Medobčinski 
odbor za Dolenjsko, SDK, pod
ružnica Novo mesto, Društvo fi
nančnih in računovodskih de
lavcev Novd mesto in Društvo 
upokojencev Novo mesto:

skupna delegacija delegira 1 
delegata.

49. Temeljno sodišče Novo 
mesto, Temeljno javno tožilstvo 
Novo mesto, Organ za vodenje 
postopka o prekršku Novo me
sto, Uprava javne varnosti Novo 
mesto in Postaja milice Novo 
mesto, odvetniki ter delavci v 
odvetniških pisarnah, Sodišče 
združenega dela in Družbeni 
pravobranilec samoupravljanja 
Novo mesto:

skupna delegacija delegira 1 
delegata.

50. Regionalna zdravstvena 
skupnost Novo mesto, Center

za socialno delo Novo mesto, 
Skupnost za zaposlovanje Novo 
mesto, Občinski odbor RK No
vo mesto, Dolenjska turistična 
zveza Novo mesto, Počitniška 
zveza — občinski odbor Novo 
mesto, Meteorološka sinoptična 
postaja Novo mesto, Carinarni
ca — izpostava Novo mesto, 
Skupnost pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja -  pod
ružnica Novo mesto, Skupnost 
krajevnih skupnosti Novo me
sto, Krajevna skupnost Žužem
berk, Avtomoto društvo Novo 
mesto, Dolenjski letalski center 
Novo mesto, Ribiška družina 
Novo mesto: 

skupna delegacija delegira 1 
delegata.

51. JLA — aktivne vojaške 
osebe in civilne osebe v službi 
oboroženih sil SFRJ na območ
ju občine Novo mesto, delovna 
skupnost PŠTO in Pokrajinske
ga odbora Novo mesto:

skupna delegacija delegira 1 
delegata.

6. člen
Delovni ljudje, kmetje, ki de

lajo z delovnimi sredstvi, na ka
terih je lastninska pravica, sku
paj z delavci, s katerimi združu
jejo svoje delo in delovna sred
stva, oblikujejo v občini dve 
skupnosti za volitve delegacij, 
skupaj s kmeti, ki združujejo 
svoje delo in delovna sredstva s 
Kmetijsko zadrugo Novo mesto
— TOZD temeljna zadružna 
enota in Kmetijsko zadrugo Žu
žemberk.

Delegacija skupnosti TOZD 
temeljna zadružna enota Kme
tijske zadruge Krka Novo mesto 
delegira v zbor združenega dela 
4 delegate.

Delegacija skupnosti Kmetij
ske zadruge Žužemberk delegi
ra v zbor združenega dela 1 de
legata.

Lastniki gozdov, povezani v 
Temeljno organizacijo koope
rantov — gozdarstvo Novo me
sto oblikujejo delegacijo skupaj 
z delavci, zaposlenimi v Temelj
ni organizaciji kooperantov — 
gozdarstvo Novo mesto.

7. člen
Delovni ljudje, ki delajo v 

obrtni ali v drugih podobnih de
javnostih z delovnimi sredstvi, 
na katerih obstoji lastninska 
pravica, skupaj z delavci, s kate
rimi združujejo svoje delo in de
lovna sredstva, oblikujejo v ob
čini eno skupnost za volitve de
legacije. '

Delegacija delegira v zboru 
združenega dela 2 delegata.

Pogoje za delo delegacije za
gotavlja Gospodarska zbornica 
SRS, Medobčinski odbor za 
Dolenjsko Novo mesto.

8. člen
Temeljne samoupravne orga

nizacije oziroma skupnosti, ka

terih delegacije se v skladu s 5. 
členom tega odloka združujejo 
v konference delegacij, sklenejo 
sporazume o oblikovanju kon
ference delegacij, s katerimi 
uredijo zlasti:
— način in postopek obliko

vanja konference,
— pravice in dolžnosti konfe

rence,
— po koliko članov pošilja po

samezna delegacija v konfe
renco delegacij,

— pošiljanje delegatov v zbor 
združenega dela občinske 
skupščine,

— način sprejemanja stališč in 
smernic za delegate,

— razmerja med konferenco de
legacij in delegacijami oz. 
temeljnimi samoupravnimi 
organizacijami in skupnost
mi,

— način zagotavljanja material
nih pogojev za delo konfe
rence, delegacij,

— izvrševanje strokovnih in 
administrativno tehničnih 
nalog za konference,

— sedež konference delegacij,
— druga vprašanja, pomembna 

za delo konference.
9. člen

Če niso sklenjeni sporazumi
o oblikovanju konference dele
gacij, zagotavlja opravljanje 
strokovnih in administrativnih 
tehničnih nalog ter materialne 
pogoje za delo konference dele
gacij tista temeljna samouprav
na organizacija, ki je v 5. členu 
tega odloka prva navedena v 
sestavu konference delegacij.

V konferenco delegacij poši
ljajo delegate delegacije temelj
nih samoupravnih organizacij in 
skupnosti ter temeljne organiza
cije in skupnosti, ki po določ
bah zakona o volitvah in delegi
ranju v skupščine opravljajo 
funkcijo delegacije.

Sredstva za delo konference 
delegacij prispevajo temeljne 
samoupravne organizacije in 
skupnosti, ki sestavljajo konfe
renco delegacij, po enakih dele
žih.

10. člen
V zbor krajevnih skupnosti 

občinske skupščine Novo me
sto delegirajo delovni ljudje in 
občani delegate tako, da pripa
da vsaki krajevni skupnosti po 
eno delegatsko mesto.

11. člen
V družbenopolitični zbor 

občinske skupščine Novo me
sto, ki ima 20 delegatov, delegi
rajo delegate delovni ljudje in 
občani, organizirani v občinske 
družbenopolitične organizacije 
z dogovorom v okviru občinske 
konference SZDL

Lista kandidatov za delegate 
v družbenopolitičnem zboru 
občinske skupščine obsega toli-



ST
RA

N 
14 

DO
LE

NJ
SK

I 
US

T 
- 

št.
 9 

(1
49

0)
 

- 
2. 

ma
rca

 
19

78 ŠTEVILKA 5 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 37 '

ko kandidatov, !;r>t je delegatov
v družbenopolitičnem zboru 
občinske skupščine.

12. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o pošilja
nju (delegiranju) delegatov v 
zbore občinske skupščine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list š t  8/74).

13. člen
Ta odlok začne veljati takoj, 

objavi pa se v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 013-02 /74  
Datum: 21. 2. 1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, L r.

58.

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA NOVO MESTO

Občinska volilna komisija v 
Novem mestu objavlja na podla
gi 29. člena Zakona o volitvah 
in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS št. 24/77)

USTO KANDIDATOV 
za delegate v družbenopolitič
nem zboru Občinske skupščine 
Novo mesto, ki obsega nasled
nje kandidate:

1. BAMBIČ Vinko, 1926, 
predsednik 0 0  ZZB, Novo 
mesto, Ljubljanska cesta 17

2. BORSAN Franci, 1944, 
sekretar OK ZKS, Novo me
sto, Lebanova 38

3. BUKOVEC Branka, 1954, 
sekretar OK ZSMS, Uršna

* sela 85
4. DULAR Uroš, 1941, pred

sednik OK SZDL Novo me
sto, Kristanova š t 30

5. FINK Bojan, 1952, pred
sednik OK ZSMS, Novo 
mesto, Jerebova 8a

6. GABRIČ Boris, direktor 
združenih OŠ Novo mesto, 
M. Kozine 36

7. GALIC Dragica, 1937, taj 
nik kluba samoupravljalcev 
Gotna vas

8. KUKEC Jože, nam. sekre 
taija OK ZK, Novo mesto 
Na tratah 21

9. MEŽAN Ludvik, 1930 
upravnik TOZD Agroservis 
Novo mesto,

10. NOVOSEL Ivan, 1954 
konstruktor, Regrča vas 87

11. OSOLNIK Bogdan, zvezn 
delegat, Ljubljana, Gregor

Qo
12. PETRIČ Dragica, 1930, 

višja medicinska sestra, No
vo mesto, Kristanova 14

13. RUS Marija, 1949, ref. za

propagando, Novo mesto, 
Trdinova 25

14. SIMIČ Marjan, 1931, pred
sednik SOb Novo mesto, 
Lebanova 54

15. SLAPNIK Ivan, 1917, pred
sednik 0 0  ZRVS, Novo 
mesto, Nad mlini 43

16. ŠKUFCA Jože, 1934, sveto
valec zavoda za šolstvo, No
vo mesto, Majde Šilc 16

17. ŠTERN Julij, 1928, tajnik 
stanovanjske SIS, Novo me
sto, Nad mlini 39

18. UVODlC Jože, 1921, upo
kojenec, Novo mesto, Ket
tejev drevored 14

19. ZAFRED Janez, 1934, di
rektor EAŠC, Novo mesto, 
Mestne njive 7

20. ŽUNIC Stane, 1944, pred
sednik OS ZS, Dolenjske 
Toplice 111
Kandidatno listo je predlo

žila občinska kandidacijska 
konferenca v Novem mestu.

Ta kandidatna lista je se
stavljena v skladu z zakonom o 
volitvah in delegiranju v skup
ščini. Glasovanje o izvolitvi de
legatov bo 12. marca 1978.

Številka: 013—01/78 
Datum: 23/2—1978

Predsednik: 
VLADIMIR BAJC, 1. r.

Tajnik:
JOŽE FLORIJANClC, 1. r.

Clan: MILAN JAKOPIN, 1. r.

Občina Trebnje
59.

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA TREBNJE

R A Z G  L A S
Občinska volilna komisija v 

Trebnjem objavlja na podlagi 
78. člena Zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine listo 
kandidatov za delegate v 
družbenopolitičnem zboru 
Skupščine občine Trebnje, ki 
obsega naslednje kandidate:

1. Franc Anžlovar, roj. 1928, 
trg. pomočnik, Goljek

2. Ciril Bukovec, rqj. 1923, 
upokojenec, Trebnje

3. Cvetka Dvornik, roj. 1944, 
administrator, Mokronog

4. Silvo Filipič, roj. 1949, mi
ličnik, Trebnje

5. Željko Gričar, roj. 1952, 
kmet. tehnik, Dol. Podboršt 
pri Trebnjem

6. Dragica Grubiša, roj. 1946, 
učiteljica, Trebnje

7. Milan Konestabo, roj. 1947, 
strojni tehnik, Mirna

8. Stanislava Kramer, roj. 
1944, učiteljica, Mirna

9. Milan Kranjc, roj. 1952, 
ključavničar, Trebnje

10. Anton Krese, roj. 1924,

upokojenec, Mokronog
11. Rudi Krošl, roj. 1941, avto

mehanik, Trebnje
12. Stane Miklič, roj. 1929, 

kmet, Roje pri Trebelnem
13. Anka Ostanek, roj. 1956, 

ekonom tehnik, Dol pri 
Trebnjem

14. Janez Oven, roj. 1925, upo
kojenec, Trebnje

15. Ivanka Pavlin, roj. 1923, 
ekonom tehnik, Trebnje

16. Tomaž Plazar, roj. 1952. 
orodjar, Trebnje

17. Peter Podobnik, roj. 1943, 
predmetni učitelj, Veliki 
Gaber

18. Vladimir Silvester, roj.
1927, profesor, Mima

19. Igor Slak, roj. 1944, teleko
munikacijski teh, Trebnje

20. Jože Tomažin, roj. 1928, 
upravni pravnik, Mima

21. Ivan Vovk, roj. 1930, kmet. 
tehnik, Hrastovica pri Mo
kronogu

22. Ivan Zajc, roj. 1945, admi
nistrator, Trebnje

23. Janez Zajc, roj. 1935, dipL 
pravnik, Trebnje

24. Alenka Zajc, roj. 1952, 
gimn. maturant, Trebnje

25. Tone Žibert, roj. 1929, 
kmetijski tehnik, Velika Lo
ka
Kandidatno listo je predlo

žila občinska kandidacijska 
konferenca občine Trebnje.

Ta kandidatna lista je se
stavljena v skladu z zakonom.

Glasovanje o izvolitvi dele
gatov bo dne 12. marca 1978.

V Trebnjem, dne 23. februaija 
1978

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA V TREBNJEM

Predsednik: 
JANEZ GARTNAR, L r. 

Namestnik tajnika: 
MIMI KOLAR 1. r.

Clan:
MILENA SLAPNIČAR, L r.

Nam. člana: 
TONE LAVRIHA, 1. r.

60.
Skupščina občine Trebnje je 

na podlagi 11. člena zakona o 
ugotavljanju katastrskega do
hodka '(Uradni list SRS, št. 
23/76) in 222. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, š t  13/74) na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 31. 1. 
1978 sprejela

O D L O K
o potrditvi lestvic katastrskega 
dohodka katastrskih okrajev 
Krško, Novo mesto, Suha kraji
na — Goijanci in Višnja gora za 
območje občine Trebnje

l.č len
Lestvice katastrskega dohod

ka zemljišč vključujejo doho
dek od rastlinskih pridelkov in 
dohodek od živinoreje. ~ *

2. člen
Lestvice katastrskega dohod

ka, izračunane na podlagi dolo
čil zakona o ugotavljanju kata
strskega dohodka, dogovora o 
temeljnih merilih za ugotavlja
nje katastrskega dohodka ter 
odloka o začetku ugotavljanja 
katastrskega dohodka, so za po
samezne katastrske okraje na 
območju občine Trebnje na
slednje' (glej tabelo n? ' tr

3. člen
V katastrski okraj Krško spa

dajo naslednje katastrske obči
ne: ko.o. Bistrica — k.o. Novo 
Zabukovje — ko.o. Straža — 
ko . Jelševec — k.o. Ostrožnik
— k.o. Šentrupert — k.o. Lakni- 
ce—del — k.o. Omuška vas — 
k.o. Trebelno -  k.o. Mokronog
— k o . Staro Zabukovje — k.o. 
Tržišče — del.

V katastrski okraj Novo me
sto spadajo naslednje katastrske 
občine: k.o. Brezovica — ko . 
Medvedje selo -  k.o. Škovec -  
k.o. Čatež — k.o. Mima — ko . 
Trebnje — k.o. Cešnjevek -  
k.o. Ponikve — k o . Velika Lo
ka — k. o. Dolga njiva -  k.o. 
Roje — k.o. Tihaboj -  del -  
ko . Lukovek — k.o. Selo Mir
na—del — k.o. Mali Videm — 
k. o. Ševnica.

V katastrski okraj Suha kraji
na — Goijanci spadajo naslednje 
katastrske občine: k.o. Dobrnič
— k.o. Knežja vas — k.o. 
Vrhtrebnje — k.o. Korita — k.o. 
Sela Šumberk.

V katastrski okraj Višnja go
ra spadajo naslednje katastrske 
občine: k.o. Praproče — k.o. 
Veliki Gaber -  k o . Stehanja 
vas -  ko . Zagorica.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 422-0 1 6 /7 7 -1 0  
Datum: 31. 1. 1978

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

Občina Ribnica

61.
Na podlagi določil členov 

26., 27 in 29 Zakona o volitvah 
in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS štev. 24 od 30.
12. 1977) je občinska skupšči-



STR A N  38 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 5

na Ribnica na seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 23. 2. 1978 sprejela

S K L E P  
o imenovanju občinske volilne 
komisije

1. člen
V občinsko volilno komisi

jo se imenujejo:
1. predsednik komisije

Janez GRUDEN, sodnik 
okrožnega sodišča Ljublja
na
namestnik 
Julijan OZIMEK 

Z  tajnik komisije 
Angelca RUS 
namestnik

Dušan LAVRIČ
3. član komisije 

Franc ŽELEZNIK 
namestnik 
Anton ŠOBAR

4. član komisije 
Stanko RUS 
namestnik 
Milan KACJAN

5. član komisije 
Guštin VATOVEC 
namestnik
Jože MIHELIČ

2. člen
Naloge občinske volilne ko

misije so določene z zakonom o 
volitvah in delegiranju v skup
ščine.

3. člen
Občinska volilna komisija 

opravlja neposredno tehnično 
delo v zvezi z glasovanjem de
lovnih ljudi, ki delajo v obrtni 
in drugi podobni dejavnosti z 
delovnimi sredstvi, na katerih 
ima kdo lastninsko pravico, 
skupaj z delavci, s katerimi 
združujejo svoje delo in delovna 
sredstva.

4. člen
Z objavo tega sklepa prene

ha veljati sklep o imenovanju 
občinske volilne komisije za vo
litve delegacij v skupščine 
družbenopolitičnih skupnosti v 
občini Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 8/74).

Tabela
1. KATASTRSKI OKRAJ: KRŠKO

KULTURA

Njive
Vrtovi

Sadovnjaki
Vinogradi
Travniki
Pašniki
Gozdovi
Trstičje

Njive
Vrtovi

KULTURA

Sadovnjaki
Vinogradi
Travniki
Pašniki
Gozdovi
Trstičje

3. KATASTRSKI OKRAJ: SUHA KRAJINA -  GORJANCI

1
Razredi
2 3 4 5 6

din na 1 ha 

7 8
8000 6700 5500 4250 3100 1900 1200 700

19700 17900 15000 9100 - -

5200 4500 3500 2650 1900
12200 10000 7800 5400 4400 3400 2500 16004500 3900 3300 2650 2000 1450 850

1300 1000 750 600 450 300 150
850 700 550 450 300 200 100 -

LSKI OKRAJ: NOVO MESTO

7800 6700 5600 4500 3400 2300
20000 12600 7850 - - - - -

1
Razredi
2 3 4 5

din na 1 ha

6 7 8
5100 4400 3600 2700 1400 ___ _
9800 7950 6200 4450 2250 1450 ___

4700 4200 3500 2800 1800 1200 650
1450 1300 1100 650 350 ___ ___

1100 700 350 300 150 — — ___

— — — — — — — ___

Njive
Vrtovi
Sadovnjaki
Vinogradi
Travniki
Pašniki
Gozdovi

6500
14500
4550
7950
4200
1250
1000

5400
10700
4100
7400
3500
1000
450

4300
10200
3400
5600
2430

700
300

3200
7800
2150
4250
1750
400
200

2100

850
2100
1050
250
100

1000

600

Trstičja - - - - - - - -

4. KATASTRSKI OKRAJ: VIŠNJA GORA

Njive 7800 6600 5400 4600 3900 3100 2000 1000
Vrtovi 21100 12400 10700 — _ _ _ _

Sadovnjaki 4550 3500 3100 1750 — _ _
Vinogradi 7200 5800 4600 3400 1600 _ ___

Travniki 4500 4000 3200 2600 1900 1200 950 650
Pašniki 1300 1100 900 750 550 350 _:
Gozdovi 1100 650 400 300 200 150 ___

Trstičje - - - —  . — — _

5. člen
Sklep prične veljati takoj, 

objavi pa se v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 0 1 3 -1 -7 8 -0 1  
Datum: 23 /2-1978

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

CIRIL GRILJ, L r.

62.

Na podlagi 35. člena Zako
na o volitvah in delegiranju v 
skupščine (Ur. L SRS, št. 
24/77) ter na podlagi določil 
189. člena Statuta občine Rib
nica (Skupščinski Dolenjski list 
štev. 13/74) je občinska skup
ščina Ribnica na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 23. 2. 1978 
sprgela

O D L O K  
o določitvi okolišev in števila 
delegatskih mest po okoliših za 
zbor združenega dela in zbor 
krajevnih skupnosti

1. člen

I. ZBOR ZDRUŽENEGA
DELA

Zbor združenega dela ob
činske skupščine Ribnica šteje 
35 delegatskih mest.

2. člen
Organizacije združenega de

la v občini Ribnica imajo v zbo
ru združenega dela občinske 
skupščine naslednje število de
legatskih mest:

1. Izmed članov delegacij, 
ki jih izvolijo delovni ljudje v 
TOZD in v delovnih skupno
stih, ki opravljajo zadeve skup
nega pomena za več TOZD in 
delovni ljudje, ki trajno delajo v 
delu temeljne organizacije zdru
ženega dela, ki ni na območju 
občine, na katerem je sedež te 
organizacije:
a) z gospodarskega področja — 

26 delegatskih mest
b) s prosvetno kulturnega pod

ročja -  5 delegatskih mest
c) s socialno zdravstvenega po

dročja — 1 delegatsko me
sto

d) izmed članov delegacije, ki 
jih izvolijo v delovnih skup
nostih državnih organov, 
družbenopolitičnih organi
zacij in društev ter drugih 
delovnih skupnosti, ki niso 
organizirane kot OZD — 2 
delegatski mesti

e) izmed članov delegacije 
aktivnih vojaških in civilnih 
oseb v službi oboroženih sil 
SFRJ — 1 delegatsko me
sto.



ŠTEVILKA 5 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST

3. člen
Zbor združenega dela se

stavljajo delegati delavcev in de
lovnih ljudi v temeljnih organi
zacijah združenega dela in dru
gih organizacijah in delovnih 
skupnostih.

Za delegiranje delegatov v 
zbor združenega dela se območ
je občine razdeli na 27 okolišev 
z naslednjim številom delegat
skih mest:

GOSPODARSKO PODROČJE
1. Okoliš štev. 1 -  obsega: 

INLES Tovarna stavbnega pohi
štva TOZD Ribnica: 3 delegat
ska mesta.

2. Okoliš štev. 2 — obsega: 
INLES Tovarna stavbnega pohi
štva TOZD Trgovina Ribnica in 
TOZD DS skupnih služb Ribni
ca: 1 delegatsko mesto — kon
ferenca delegacij.

3. Okoliš štev. 3 — obsega: 
INLES Tovarna stavbnega pohi
štva TOZD Sodražica : 1 dele
gatsko mesto.

4. Okoliš štev. 4 — obsega: 
INLES Tovarna stavbnega pohi
štva TOZD Loški potok: 1 dele
gatsko mesto.

5. Okoliš štev. 5 — obsega: 
INLES Tovarna stavbnega pohi
štva — obrat Dolenja vas: 1 de
legatsko mesto.

6. Okoliš štev. 6 — obsega: 
„Mercator“ — TOZD Ribnica 
trgovina na debelo in drobno 
ter gostinstvo, „Borovo“ 
Jugosl. kombinat gume in obut
ve — prodajalna Ribnica, „To- 
bak“ Ljubljana TOZD trgovina 
na drobno — prodajalna Ribni
ca, OZD DOM — export Ljub
ljana — poslovna enota Sodraži
ca, TOZD „Loka“ Škofja Loka
— prodajalna „Koloniale“ Rib
nica, KZ Metlika — pivnice v 
občini Ribnica, Jugotekstil -  
impeks Ljubljana — TOZD no
tranja trgovina ONA-ON — 
prodajalna 13 ONA—ON Ribni
ca, PETROL Ljubljana -  servis 
Žlebič, Ribnica, Turistično 
društvo Sodražica — Dom na 
Travni gori, Časopisno podjetje 
DELO — prodajalna Ribnica in 
Vojno ugostiteljsko preduzeče 
„PARTIZAN“ Ribnica: 1 dele
gatsko mesto — konferenca de
legacij.

7. Okoliš štev. 7. -  obsega: 
Kmetijska zadruga Ribnica 
s.p.o. Ribnica in delovni ljudje, 
ki delajo v kmetijski dejavnosti 
z delovnimi sredstvi na katerih 
imajo lastninsko pravico, skupaj 
z delavci s katerimi združujejo 
svoje delo in delovna sredstva in 
Veterinarska postaja Ribnica: 5 
delegatskih mest -  konferenca 
delegacij.

8. Okoliš štev. 8 — obsega: 
ZKGP Kočeyje TOZD Gozdar
ska kooperacija Ribnica: 1 dele
gatsko mesto.

9. Okoliš štev. 9 — obsega: 
TOZD Gozdarstvo .Jelenov 
ž leb“ Grčarice, Ribnica in Po 
sestvo „Snežnik“ Kočevska Re
ka: 1 delegatsko mesto — kon
ferenca delegacij.

10. Okoliš štev. 10 — obsega: 
„Donit“ — kemična industrija 
Medvode TOZD Tovarna žičnih 
in plastičnih mrež Sodražica: 1 
delegatsko mesto.

11. Okoliš štev. 11 -  obsega: 
ITPP industrija termičnih apa
ratov, žičnih pletiv in plastike 
Ribnica: 1 delegatsko mesto.

12. Okoliš štev. 12 -  obsega: 
EUROTRANS — delovna orga
nizacija za mednarodni trans
port in špedicijo s.p.o. Ribnica: 
1 delegatsko mesto.

13. Okoliš štev. 13 — obsega: 
OZD „Sukno“ Zapuže -  TOZD 
Jurjeviča in TOZD ind. proda
jalne — Prodajalna Ribnica: 1 
delegatsko mesto.

14. Okoliš štev. 14 — obsega: 
RIKO -  ribniška kovinska 
industrija Ribnica: 2 delegatski 
mesti.

15. Okoliš štev. 15 — obsega: 
SLOVENIJALES »ŽIČNICA ‘
-  obrat Ribnica: 1 delegatsko 
mesto.

16. Okoliš štev. 16 — obsega: 
OZD „Komunala“ Ribnica, 
Obrtno podjetje Ribnica, Zdru
ženo PIT  podjetje Ljubljana -  
podjetje za PTT promet Ljub
ljana — TOZD PTT Kočevje — 
pošte na območju občine Rib
nica, ŽG ŽTP Ljubljana TOZD 
SVP — sekcija za vzdrževanje 
prog Novo mesto -  nazomištvo 
proge Ribnica, OZD podjetje 
storitvenih obrti „Kovinar“ Ko
čevje -  organizacijska enota 
Ribnica, OZD Hydrovod Ko
čevje — Ribnica, SDK Ljubljana
— podružnica Kočevje—ekspo
zitura Ribnica, LB Ljubljana — 
podružnica Kočevje-expozitu- 
ra Ribnica, OZD Elektro Ljub
ljana TOZD Kočevje — skupina 
za priključke v občini Ribnica, 
Zavarovalna skupnost Triglav -  
predstavništvo Ribnica in 
TOZD „Vamost“ Kočevje -  
zaposleni na območju občine 
Ribnica: 1 delegatsko mesto — 
konferenca delegacij.

17. Okoliš štev. 17 -  obsega: 
Delovni ljudje, ki delajo v obrt
ni dejavnosti z delovnimi sred
stvi na katerih obstoji lastnin
ska pravica, skupaj z delavci, za
poslenimi pri obrtnikih: 1 dele
gatsko mesto.

18. Okoliš štev. 18 — obsega: 
„Pletenina“ Ljubljana — obrat 
Sodražica: 1 delegatsko mesto.

19. Okoliš štev. 19 — obsega: 
Bombažna predilnica in tkalni
ca Tržič -  obrat Loški potok in 
„Satumus“  Ljubljana -  obrat 
Loški potok: 1 — delegatsko 
mesto -  konferenca delegacij.

PROSVETNO KULTURNO 
PODROČJE

20. Okoliš štev. 20 — obsega: 
Osnovna šola dr. France Preše
ren Ribnica: 2 delegatski mesti.

21. Okoliš štev. 21 -  obsega: 
Vzgojno varstveni zavod „Maj- 
da ŠUc“ Ribnica, Glasbena šola 
Ribnica, Posebna osnovna šola 
Ribnica in Delavska univerza 
Ribnica: 1 delegatsko mesto — 
konferenca delegacij.

22. Okoliš štev. 22 — obsega: 
Osnovna šola dr. Ivan Prijatelj 
Sodražica: 1 delegatsko mesto.

23. Okoliš štev. 23 — obsega: 
Osnovna šola' dr. Anton Debe
ljak Loški potok: 1 delegatsko 
mesto.

SOCIALNO ZDRAVSTVENO 
PODROČJE

' 24. Okoliš štev. 24 -  obsega: 
Zdravstveni dom Kočevje — 
Ribnica — enota Ribnica, 
Zdravstvena postaja Sodražica, 
Zdravstvena postaja Loški po
tok, Lekarna Kočevje — enota 
Ribnica: 1 delegatsko mesto -  
konferenca delegacij.

PODROČJE DRŽAVNIH 
ORGANOV

25. Okoliš štev. 25 -  obsega: 
Skupščina občine Ribnica, Po
staja milice, Ribnica, Družbeni 
pravobranilec samoupravljanja 
Ribnica družbenopolitične 
organizacije občine Ribnica: 1 
delegatsko mesto -  skupna de
legacija.

26. Okoliš štev. 26 — obsega: 
Samoupravna stanovanjska 
skupnost Ribnica, SIS za komu
nalne in cestno dejavnost obči
ne Ribnica, Skupnost zdravstve
nega zavarovanja in varstva 
Ljubljana -  izpostava Kočevje
— enota Ribnica, Samoupravna 
skupnost za zaposlovanje Ljub
ljana -  enota Ribnica, Skup
nost socialnega skrbstva Ribni
ca, Telesnokultuma skupnost 
občine Ribnica, Občinska 
izobraževalna skupnost Ribni
ca, Skupne strokovne službe 
SIS Ribnica, AMD Ribnica, KS 
Ribnica, KS Sodražice in Samo
upravna kulturna skupnost Rib
nica: 1 delegatsko mesto -  
skupna delegacija.

PODROČJE
OBOROŽENIH SIL SFRJ
27. Okoliš štev. 27 — obsega: 

aktivne vojaške osebe in civilne 
osebe v službi oboroženih sil 
SFRJ na območju občine Rib
nica: 1 delegatsko mesto.

4. člen

II. ZBOR KRAJEVNIH 
SKUPNOSTI

Zbor krajevnih skupnosti šte
je 25 delegatskih mest.

Zbor krajevnih skupnosti se-: 
stavljajo delegati delovnih ljudi 
in občanov v krajevnih skup
nostih.

Za delegiranje delegatov v 
zbor krajevnih skupnosti se 
območje občine razdeli na 6 
okolišev z naslednjim številom 
delegatskih mest:

1. okoliš štev. 1 — obsega: 
KS Ribnica, ki zajema naselja: 
Ribnica, Hrovača, Sušje, Slat- 
nik, Žlebič, Gorenje Laze, Do
lenji Lazi, Breg, Zapuže, Jurje
viča, Kot, Breže, Bukovica, Sa
jevec, Dane, Goriška vas, Nem
ška vas, Otavice, Zadolje: 10 
delegatskih mest.

2. Okoliš štev. 2 — obsega: 
KS Sodražica, ki zajema naselja 
Sodražica, Zamostec, Lipovšči- 
ca, Nova Štifta, Ravni dol, Si- 
novica, Preska, Jelovec, Žimari- 
ce, Globelj, Podklanec, Zapo- 
tok, Vinice, Petrinci, Kržeti, 
Janeži, Kračali, Betonovo: 5 
delegatskih mest.

3. Okoliš štev. 3 — obsega: 
KS Loški potok, ki zajema na
selja: Hrib, Travnik, Retje, Ma
lo log, Šegova vas, Srednja vas:
4 delegatska mesta.

4. Okoliš štev. 4 -  obsega: 
KS Dolenja vas, ki zajema na
selja: Dolenja vas, Prigorica, Li
povec, Makoša, Rakitnica, 
Grčarice, Grčarske Ravne, Bla
ta, Kot pri Rakitnici, Jelenov 
žleb, Jelendol: 4 delegatska me
sta.

5. Okoliš štev. 5 — obsega: 
KS Sv. Gregor, ki zajema nase
lja: Sv. Gregor, Andol, Kmče, 
Levstiki, Marolče, Junče, Gre
benje, Zlati rep, Praproče, Mar- 
šiči, Pusti hrib, Gašpinovo, Hu
di konec, Graben, Hojče, Bri- 
novščica, Črnec, Zadniki, Ko
tel, Perovo, Pugled, Novi pot, 
Vintaiji, C mi potok, Brlog, Ri
gelj : 1 delegatsko mesto.

6. Okoliš štev. 6 — obsega: 
KS Velike Poljane, ki zajema 
naselja: Velike Poljane, Vrh, 
Žukovo, Bukovec, Finkovo Du
le, Gornje Podpoljane, Pod- 
poljane, Škrajnek, Ortnek: 1 
delegatsko mesta

5. člen
Število delegatov, ki jih dele

gacije oziroma konference dele
gacij temeljnih organizacij zdru
ženega dela in drugih samo
upravnih organizacij in skup
nosti ter krajevnih skupnosti 
pošiljajo v zbore skupščine ob
čine, je določeno sorazmerno s 
številom delovnih ljudi oz. 
skupnosti, vendar tako, da je 
zagotovljena ustrezna zastopa
nost posameznih področij zdru
ženega dela oz. posameznih 
območij.

6. člen
Dve ali več delegacij temelj

nih samoupravnih organizacij 
oz. skupnosti, povezanih z de-



F S T R A N  4 0 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U S T ŠTEVILKA 5

z lom in drugimi skupnimi intere- 
_ - si v združenem delu v procesu 
j  '•> reprodukcije oz. z interesi obči- 
'  ne, ki jim glede na merila iz 5. 

člena tega odloka rle pripada sa- 
= mostojno delegatsko mesto v 

" *> zboru združenega dela, se zdru
žujejo v konferenco delegacij 

-—zaradi delegiranja skupnih dele- 
1 gatov v zbor združenega dela 
1 občinske skupščine, določanja
1 skupnih smernic za delovanje
! delegatov in zaradi uresniče-
! vanja drugih svojih pravic in
i dolžnosti v zvezi z opravljanjem 
I funkcij občinske skupščine.
I
| 7. člen
I Temeljne samoupravne orga-
I nizacije oz. skupnosti, katerih
I delegacije se v skladu z določ-
I bami tega odloka združujejo v
I konferenco delegacij, sklenejo
j sporazume o oblikovanju kon-
I ference delegacij s katerimi ure-
I ? dijo zlasti:
, c — način in postopek oblikova-
I f' nja konference,
( <— pravice in dolžnosti konfe- 
. renče,

po koliko svojih članov poši
ljajo delegacije na konference 

r  in katere delegacije pošiljajo
1 5 skupnega člana,
1 -  način sprejemanja stališč in

— smernic za delo delegatov,
— materialne pogoje za delo 

^ r  konference,
• — razmerja med konferenco de- 

legacij in delegacijami oz. te- 
£  meljnimi samoupravnimi 
r ;, organizacijami in skupnost- 
ž  - mi,

-  izvrševanje strokovnih in 
. administrativno tehničnih 

L nalog,
c . -  sedež konference,
P — druga vprašanja za delovanje 

 ̂ konference delegacij.
8. člen

Sporazumi o oblikovanju 
konference delegacij morajo bi
ti oblikovani najkasneje do 20.
3. 1978, oblikuje pa jih Občin
ska konferenca SZDL in Občin
ski svet zveze sindikatov kot 
nosilci volilnih opravil.

9. člen
t -

in.
DRUŽBENOPOLITIČNI 

:  ̂ ZBOR
Delavci, občani in drugi de

lovni ljudje, organizirani v 
družbenopolitičnih organizaci
jah z dogovorom, v okviru ob
činske organizacije SZDL, dolo- 

; čijo listo kandidatov za dele- 
; gate v družbenopolitični zbor.
; Družbenopolitični zbor ob

činske skupščine šteje 23 dele
gatskih mest.

Na listo kandidatov za dele
gate v družbenopolitični zbor 
predlagajo: Občinski svet zveze 
sindikatov — 6 kandidatov, 
Občinska konferenca SZDL -

6 kandidatov, Občinski komite 
ZKS — 5 kandidatov, Občinska 
konferenca ZSMS -  3 kandi
date, Občinski odbor ZB NOV 
— 3 kandidate.

10l člen 
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o dolo
čitvi okolišev in številu delegat
skih mest po okoliših za zbor 
združenega dela in zbor krajev
nih skupnosti občinske skupšči
ne Ribnica (Skupščinski Do
lenjski list štev. 8/74).

11. člen 
Ta odlok prične veljati takoj, 

objavi pa se v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.
Številka: 0 1 3 -1 -7 8 -0 1  
Datum: 23. 2. 1978

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

CIRIL GRILJ, L r.
63.

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA RIBNICA

r a z g l a s
Ufcčinska volilna komisija v 

Ribnici objavlja na podlagi 78. 
člena zakona o volitvah in dele
giranju v skupščine listo kandi
datov za delegate v družbeno
političnem zboru skupščine ob
čine Ribnica, ki obsega nasled
nje kandidate:

1. Anton ANDOLJŠEK, 1935, 
strojni tehnik, Ribnica, Pre
šernova 6

2. Janez ARKO, 1953, dela
vec, Sodražica š t  125

3. France BOJC, 1948, višji 
upr. del, Rakitnica 61

4. Janez BAMBlC, 1954, poli
tolog, Travnik 71, Loški po
tok

5. Vladka ČEŠAREK, 1933, 
učiteljica. Sodražica 100

6. Slavka ČEŠAREK, 1944, 
trgovska pom , Ribnica, 
Urbanova 14

7. Marija CAVAL, 1933, de
lavka, Ribnica, Prijateljev 
trg 12

8. Janko DEBELJAK, 1955, 
lesni tehnik/ Šegova vas 4, 
Loški potok

9. Vinko DROBNIČ, 1920, 
upokojenec, Sodražica št.
154

10. Ciril GRILJ, 1946, polito
log, Ribnica, Trg Veljka 
Vlahoviča A /4

11. Janez HENIGMAN, 1953, 
strojni tehnik, Dolenja vas 
133

12. France ILC, 1933, lesni teh
nik, Ribnica, Gorenjska ce
sta 17

13. Darinka JANKOVIČ, 1946, 
soc deL, Ribnica. Trg 
Veljka Vlahoviča A /4

14. Darko KRAŠEVEC, 1944, 
predm. učitelj, Hrib 16, Lo
ški potok

15. Stane KROMAR, 1945, viš. 
upr. deL, Dolenja vas 33

16. Albin MIKULIC, 1954 
prof. poL deL, Grčarice 29

17. Stane MIŠIC, 1956, dela
vec, Mali log 35, Loški po
tok

18. Karel ORAŽEM, 1923, se
kretar OS ZS^ Vinice š t 25

19. Ančka PAKIŽ, 1922, upo
kojenka, Ribnica, Urbanova 
uL 4

20. Ivan PETRIČ, 1922, viš. 
upr. del., Sodražica 26

21. Rudi PUTRE, 1930, skla
diščnik, Ribnica, Ob Bistri
ci 2

22. France VRH, 1919, upoko
jenec, Cmi potok š t  4

23. Alojz ZBAŠNIK, 1918, 
upokojenec, Dolenja vas 
130
Kandidatno listo je predlo

žila občinska kandidacijska 
konferenca skupščine občine 
Ribnica.

Ta kandidatna lista je se
stavljena v skladu z zakonom.

Glasovanje o izvolitvi dele
gatov bo 12. 3. 1978.
V Ribnici, 22. 2. 1978

Občinska volilna 
komisija v Ribnici 

Predsednik: 
JANEZ GRUDEN, L r.

Tajnik: 
Angelca Rus, L r.

Člani:
FRANCI ŽELEZNIK, L r.

STANKO RUS, L r. 
GUŠTIN VATOVEC, L r.

64.
Skupščina občine Ribnica 

je na podlagi 43. člena Zakona 
o razlastitvi in prisilnem preno
su pravice uporabe (Ur. L SRS, 
št. 27/72) in 215. člena Statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, š t 13/74) na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 23. 2. 
1978 sprejela

O D L O K  
o poprečni gradbeni ceni in po
prečnih stroških komunalnega 
urejanja zemljišč občine Ribni
ca

1. člen
S tem odlokom se določa 

poprečna gradbena cena in po
prečni stroški komunalnega 
urejanja zemljišč v občini Rib
nica za leto 1978.

2. člen
Poprečna gradbena cena 1 

m2 stanovanjske hiše na podro
čju občine Ribnica znaša 
4.444,44 din.

3. člen
Poprečni stroški komunal

nega urejanja zemljišča znašajo 
v območjih:

a) ureditveno zazidalnih na
črtov za Ribnico in Sodražico 
ter zazidalnih načrtih Gorenja 
vas II in Gorenja vas III v k.o.

, Gorenja vas, Lepovče v k.o. 
Ribnica, Hrovača v k.o. Goriča 
vas, Zavoda v ko. Sodražica -
25%,

b) zazidalnih načrtov Ko- 
stevc in Humec v k.o. Dolenja 
vas, Breg—Grič in komunalna 
cona Breg v k.o. Gorenja vas -
30%,

c) zazidalnih načrtov H rib- 
Travnik, Hrib-Srednja vas, 
Hrib—Retje v k.o. Hrib, Travnik 
in Retje — 40 % od vrednosti 
stavbe.

4. člen
Kot podlaga za izračun do

hodka se jemlje enoletna stana
rina za stanovanjsko hišo v viši
ni 4 % od vrednosti zgradbe.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 0 -3 -7 8 -0 1  
Datum: 23. 2., 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Ribnica:
CIRIL GRILJ, L r.

65.
Na podlagi določil 215. čle

na Statuta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list štev. 
13/74) in na podlagi priporoči
la Skupščine SRS (Ur. L SRS 
štev. 20/76) je občinska skup
ščina Ribnica na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 23. 2. 1978 
sprejela

S K L E P
o imenovanju sveta

1. člen
V svet za obravnavanje in 

reševanje problematike vračanja 
delavcev z dela iz tujine se pred
lagajo:
1. Franc ZAJC
2  Nada BLATNIK
3. Karel ORAŽEM.

2. člen
Naloga sveta je, da se vklju

či in svojo aktivnost usklajuje s 
koordinacijskim odborom za 
vprašanja delavcev v tujini pri 
Občinski konferenci SZDL

Sproti mora ugotavljati pro
bleme in vprašanja, ki se zastav
ljajo obravnavanju, reševanju in 
izvajanju dejavnosti, ki so v ne
posredni zvezi z vračanjem de
lavcev z dela iz tujine.

3. člen
Sklep o imenovanju se obja

vi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, prične pa veljati osmi dan 
po objavi
Številka: 9 0 -1 -7 8 -0 1  
Datum: 23. 2. 1978

Predsednik
skupščine občine 

Ribnica:
CIRIL GRILJ, L r.


